INDICAÇÃO Nº 1043/2015
Solicita serviços de limpeza nas caixas de água pluviais localizada na Estrada do Venâncio, próximo a Ponte José Germiniase
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de  limpeza nas caixas de água pluviais localizada na Estrada do Venâncio, próximo a Ponte José Germiniase, a mesma se encontra com um cheiro terrível .

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que os moradores do referido local, solicitaram a este Vereador, para interceder junto ao Executivo, para viabilizar a execução dos serviços de limpeza nas caixas de água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 10:48:05 04161/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário